
UCHWAŁA NR XXV/171/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 czerwca 1991 r.

w sprawie likwidacji pomników.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Należy niezwłocznie dokonać likwidacji pomników:

1. Adama Polewki usytuowanego w parku im. A. Polewki.

2. Milicjantów usytuowanego przy Rondzie Mogilskim.
Likwidacji należy dokonać poprzez demontaż tablicy pamiątkowej.

3. Janka Krasickiego usytuowanego na os. Teatralnym przy Szkole Podstawowej Nr 77.

4. Karola Świerczewskiego usytuowanego na os. Szkolnym przy ul. Leńskiego u wylotu
ul. Demakowa.

§ 2.

Miejsce po zlikwidowanych pomnikach wymienionych w § 1 pkt 1, 3, 4 należy
przywrócić do stanu poprzedniego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


